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Protokół nr 57/23 

z LVII Sesji Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 24 kwietnia 2023 roku 

 

LVII sesja Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie rozpoczęła się  

o godz. 17:02 w Sali Gminnego Domu Kultury w Miasteczku Krajeńskim. Na ustawowy skład 

15 radnych, w sesji uczestniczyło 14 radnych (radny Sławomir Jagiełka nieobecny). W sesji udział 

wzięli: Krzysztof Jacek Oświecimski – Burmistrz Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie, Joanna 

Czubaszek – Osowska – Skarbnik Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie, Katarzyna Borowska – 

Sekretarz Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie oraz Dariusz Karwacki – radca prawny. Nadto w 

LVII Sesji Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie uczestniczyli: Marek Grembowski – Sołtys 

wsi Miasteczko Krajeńskie, Ewa Banasik – sołtys wsi Miasteczko Huby, Anna Siebyła – sołtys wsi 

Grabówno, Bernadeta Kulińska – Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Miasteczku Krajeńskim, 

Angelika Krupa – Dyrektor Gminnego Domu Kultury w Miasteczku Krajeńskim. 

Ponadto w sesji uczestniczyli pracownicy Urzędu Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie:         

ds. obsługi Biura Rady Miasta i Gminy –  Patrycja Sobocińska i Ewa Górnowicz oraz informatyk – 

Adam Michniewicz. Obradom przewodniczył Szymon Kunek – Przewodniczący Rady Miasta i Gminy 

Miasteczko Krajeńskie.  

 

Porządek obrad: 

1. Sprawy regulaminowe: 

- otwarcie sesji, 

- stwierdzenie quorum, 

- informacja nt. porządku obrad. 

 

2. Złożenie ślubowania przez radną wybraną w wyborach uzupełniających do Rady Miasta    

i Gminy Miasteczko Krajeńskie.  

3. Przyjęcie protokołu z obrad LV Sesji Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

4. Przyjęcie protokołu z obrad LVI Sesji Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

5. Informacja Przewodniczącego Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie o działaniach 

podejmowanych w okresie międzysesyjnym. 

6. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie w okresie 

międzysesyjnym, zwłaszcza z wykonania uchwał Rady. 

7. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski zgłaszane przez radnych. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczania miejsca do prowadzenia handlu w piątki i 

soboty przez rolników i ich domowników. 
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9. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdań z  działalności Komisji Rady za rok 

2022. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady 

Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury i 

Sportu Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Miasteczku Krajeńskim.  

13. Podjęcie uchwały w sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Miasteczku Krajeńskim i Gminnego Domu Kultury w Miasteczku 

Krajeńskim w jedną instytucję kultury pod nazwą Centrum Kultury i Biblioteka Publiczna 

w Miasteczku Krajeńskim. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie nadania 

nazw ulic w miejscowości Arentowo. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie nadania 

nazw ulic w miejscowości Miasteczko Huby. 

16. Podjęciu uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie nadania 

nazw ulic w miejscowości Okaliniec. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie nadania 

nazw ulic w miejscowości Wolsko. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości pomiędzy 

Gminę Miasteczko Krajeńskie, a Skarbem Państwa – Państwowym Gospodarstwem 

Leśnym Lasy Państwowe Nadleśnictwo Kaczory. 

19. Podjęcie uchwały w sprawie ustalania zasad przyznawania diet i zwrotu kosztów podróży 

służbowej sołtysom. 

20. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

21. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Miasteczko Gminy Miasteczko Krajeńskie na lata 2023-2030. 

22. Sprawy różne, wolne wnioski. 

23. Informacja o kolejnej Sesji Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

24. Zakończenie posiedzenia.  

 

Lista gości stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 

 

Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. 
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Ad. 1. Przewodniczący Rady otworzył LVII Sesję Rady Miasta i Gminy Miasteczko 

Krajeńskie, przywitał Radnych oraz przybyłych gości.  

Następnie Przewodniczący Rady poprosił Radnych o potwierdzenie obecności za pomocą urządzeń do 

głosowania i stwierdził, iż na ustawowy skład 15 radnych, obecnych jest 14 radnych, co stanowi 

quorum wymagane do podejmowania prawomocnych decyzji. 

 

Informacje na temat porządku obrad.  

 

Przewodniczący Rady wskazał, że porządek obrad został Radnym wraz z materiałami sesyjnymi 

doręczony, a następnie odczytał wniosek formalny oraz treść ankiety mieszkańców wsi Miasteczko 

Huby z prośbą o zmianę porządku obrad poprzez wykreślenie z porządku obrad punktu 15 – „Podjęcie 

uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie nadania nazw ulic                                  

w miejscowości Miasteczko-Huby”.  

 

Treść wniosku formalnego mieszkańców wsi Miasteczko Huby stanowi załącznik Nr 3 do protokołu 

 

Ankieta do wniosku formalnego stanowi załącznik Nr 4 do protokołu 

 

Głosowanie w sprawie zmiany porządku obrad – wykreślenie na wniosek mieszkańców wsi 

Miasteczko Huby z porządku obrad uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w 

sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Miasteczko Huby. 

 

W głosowaniu jawnym: 

6 głosów „za”, 4 głosy „przeciw” oraz 3 głosy „wstrzymujące się”, radni przyjęli wniosek                    

w sprawie „Zmian porządku obrad” – wykreślenie z porządku obrad uchwały w sprawie 

przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości 

Miasteczko Huby.  

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 5 do protokołu. 

 

Burmistrz – prośba na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej o wykreślenie z 

porządku obrad punktu 12 – uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Miasteczku Krajeńskim oraz przeniesienie na obrady kolejnej Sesji.  
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Głosowanie w sprawie zmiany porządku obrad – wykreślenie na wniosek Burmistrza z porządku 

obrad uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Miasteczku Krajeńskim.  

 

W głosowaniu jawnym: 

13 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie stwierdzono, radni 

przyjęli wniosek w sprawie “Zmiany porządku obrad – wykreślenie z porządku obrad uchwały 

w sprawie uchwalenia Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miasteczku 

Krajeńskim.  

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 6 do protokołu. 

 

 

Porządek obrad po zmianach: 

 

1. Sprawy regulaminowe: 

- otwarcie sesji, 

- stwierdzenie quorum, 

- informacja nt. porządku obrad. 

 

2. Złożenie ślubowania przez radną wybraną w wyborach uzupełniających do Rady Miasta    

i Gminy Miasteczko Krajeńskie.  

3. Przyjęcie protokołu z obrad LV Sesji Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

4. Przyjęcie protokołu z obrad LVI Sesji Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

5. Informacja Przewodniczącego Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie o działaniach 

podejmowanych w okresie międzysesyjnym. 

6. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie w okresie 

międzysesyjnym, zwłaszcza z wykonania uchwał Rady. 

7. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski zgłaszane przez radnych. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczania miejsca do prowadzenia handlu w piątki i 

soboty przez rolników i ich domowników. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdań z  działalności Komisji Rady za rok 

2022. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady 

Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury                 

i Sportu Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie. 
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12. Podjęcie uchwały w sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Miasteczku Krajeńskim i Gminnego Domu Kultury w Miasteczku 

Krajeńskim w jedną instytucję kultury pod nazwą Centrum Kultury i Biblioteka Publiczna 

w Miasteczku Krajeńskim. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie nadania 

nazw ulic w miejscowości Arentowo. 

14. Podjęciu uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie nadania 

nazw ulic w miejscowości Okaliniec. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie nadania 

nazw ulic w miejscowości Wolsko. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości pomiędzy 

Gminę Miasteczko Krajeńskie, a Skarbem Państwa – Państwowym Gospodarstwem 

Leśnym Lasy Państwowe Nadleśnictwo Kaczory. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie ustalania zasad przyznawania diet i zwrotu kosztów podróży 

służbowej sołtysom. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

19. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Miasteczko Gminy Miasteczko Krajeńskie na lata 2023-2030. 

20. Sprawy różne, wolne wnioski. 

21. Informacja o kolejnej Sesji Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

22. Zakończenie posiedzenia.  

 

 

Głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad wraz ze zmianami. 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 7 do protokołu. 

 
 

Ad. 2. Złożenie ślubowania przez radną wybraną w wyborach uzupełniających do Rady 

Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie.  

 

Złożenie ślubowania przez zaprzysiężoną Radną Justynę Dziubę oraz wręczenie gratulacji 

przez Przewodniczącego oraz Wiceprzewodniczącego rady. 

 

Ad. 3. Przyjęcie protokołu z obrad LV Sesji Rady Miasta i Gminy Miasteczko 

Krajeńskie. 
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W głosowaniu jawnym: 

14 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się” i głosów przeciwnych nie stwierdzono, radni 

przyjęli protokół z obrad LV Sesji Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 8 do protokołu. 

 

Ad. 4. Przyjęcie protokołu z obrad LVI Sesji Rady Miasta i Gminy Miasteczko 

Krajeńskie. 

 

W głosowaniu jawnym: 

14 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się” i głosów przeciwnych nie stwierdzono, radni 

przyjęli protokół z obrad LVI Sesji Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 9 do protokołu. 

 

Ad. 5. Informacja Przewodniczącego Rady Miasta i Gminy o działaniach 

podejmowanych w okresie międzysesyjnym. 

 

Przewodniczący otworzył punkt 5 porządku obrad. 

Przewodniczący przedstawił informację o swoich działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. Wobec braku pytań, podziękował za wysłuchanie i zamknął punkt 5. 

 

Informacja Przewodniczącego Rady Miasta i Gminy o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym stanowi załącznik Nr 10 do protokołu. 

 

Ad. 6. Sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza                     

z wykonania uchwał Rady. 

 

Przewodniczący otworzył punkt 6 porządku obrad. 

Burmistrz przedstawił sprawozdanie z działalności w okresie międzysesyjnym.  

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

 

Burmistrz przedstawił nowego Radcę prawnego, Pana Dariusza Karweckiego, który przywitał się oraz 

zabrał głos. 

Radny Michałowski – zapytał jak przebiega i czy nadal trwa kontrola RIO. 

Burmistrz – kontrola nadal trwa.  
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Radny Michałowski – zapytał jak przebiega sprawa uszkodzonej drogi w Grabionnej. 

Burmistrz – sprawa jest w trakcie tworzenia i wysyłania korespondencji oraz naliczania kar.  

Radny Michałowski – prośba o informację na temat przetargów; droga w Marianowie oraz Osiedla. 

Burmistrz – Otwarcie ofert dotyczących drogi w Marianowie nastąpi 8 maja. Jeśli chodzi o pracę 

budowlane na Osiedlu oraz GDK, to w środę lub czwartek tj. 26 lub 27 kwietnia 2023 roku zostanie 

podpisany harmonogram płatności.  

Radny Oleszczyk – czy Urząd planuje zatrudnienie Zastępcy Burmistrza, z racji pojawienia się 

takiego stanowiska w nowym Regulaminie. 

Burmistrz – powstał nowy regulamin, na chwilę obecną nie będzie obsadzone to stanowisko.  

 

Po wyczerpaniu dyskusji  Przewodniczący zamknął punkt 6 porządku obrad.  

 

Sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza z wykonania uchwał 

Rady stanowi załącznik Nr 11 do protokołu. 

 

Ad. 7. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski zgłaszane przez radnych. 

 

Przewodniczący otworzył punkt 6 porządku obrad i poprosił radnych o zabranie głosu. 

 

Burmistrz – na wszystkie pytania oraz wnioski odpowiedziałem na Komisji Wspólnej. Trzy główne 

wnioski dotyczyły ul. Łącznej w Brzostowie. Rozpoczęliśmy proces dokumentacji.   

 

Przewodniczący Rady zamknął powyższy punkt obrad. 

 

Ad. 8. Podjęcie Uchwały w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w 

piątki i soboty przez rolników i ich domowników.  

 

Przewodniczący otworzył dyskusję i przypomniał, że powyższy projekt był omawiany na Posiedzeniu 

Wspólnym Komisji oraz, że na prośbę Radnego Michałowskiego została dołączona mapka, jako 

załącznik do uchwały.  

Burmistrz wyjaśnił, że jest potrzeba dostosowania się do ustawy odgórnej.  

Radca Prawny – jest potrzeba wyznaczenia miejsca.  

Przewodniczący – potrzeba głosowania w sprawie zmiany projektu uchwały tj. dołączony załącznik              

w formie mapki oraz dodania nazwy organu do wstępu uchwały.  

 

Przewodniczący zamknął dyskusję i zarządził głosowanie. 
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Głosowanie w sprawie dodania do uchwały paragrafu ust.2 w sprawie wyznaczenia miejsca do 

prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników. 

 

W głosowaniu jawnym: 

14 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się” i głosów przeciwnych nie stwierdzono, radni 

przyjęli zmianę w projekcie uchwały w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu                  

w piątki i soboty przez rolników i ich domowników tj. dodanie załącznika w formie mapki. 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 12 do protokołu. 

 

Głosowanie w sprawie dodania nazwy organu do wstępu uchwały w sprawie wyznaczania miejsca do 

prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników. 

 

W głosowaniu jawnym: 

14 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się” i głosów przeciwnych nie stwierdzono, radni 

przyjęli zmianę w projekcie uchwały w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu                  

w piątki i soboty przez rolników i ich domowników tj. dodanie nazwy organu do wstępu 

uchwały. 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 13 do protokołu. 

 

Głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie wyznaczania miejsca do prowadzenia handlu                          

w piątki i soboty przez rolników i ich domowników.  

 

W głosowaniu jawnym: 

14 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się” i głosów przeciwnych nie stwierdzono, radni 

przyjęli Uchwałę w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 

rolników i ich domowników. 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 14 do protokołu. 

 

Ad. 9. Podjęcie Uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdań z działalności Komisji Rady                

za rok 2022.  

 

Przewodniczący otworzył 9 punkt obrad. 
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- Odczytanie przez Radnego S. Czerepaka przewodniczącego  Komisji Rewizyjnej Rady 

Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie sprawozdania z działalności Komisji za rok 2022. 

- Odczytanie przez Radnego M. Michałowskiego przewodniczącego Komisji Budżetu, 

Finansów i Rozwoju Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie sprawozdania z 

działalności Komisji za rok 2022. 

- Odczytanie przez Radną M. Kozik – Przewodniczącą Komicji Oświaty, Kultury i Sportu 

Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie sprawozdania z działalności Komisji za rok 

2022. 

- Odczytanie przez Radnego M. Misiaka przewodniczącego Komisji Petycji, Skarg i 

Wniosków Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie sprawozdania z działalności Komisji 

za rok 2022. 

 

Głosowanie w sprawie przyjęcia uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdań z działalności Komisji 

Rady za rok 2022 

 

W głosowaniu jawnym: 

14 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się” i głosów przeciwnych nie stwierdzono, 

radni przyjęli uchwałę w sprawie przyjęcia sprawozdań z działalności Komisji Rady za rok 

2022.  

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 15 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady zamknął punkt 9 porządku obrad. 

 

Ad. 10. Podjęcie uchwały w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Rewizyjnej 

Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

 

Otwarcie punktu 10 porządku obrad przez Przewodniczącego. 

Przewodniczący zapytał Radną Justynę Dziubę czy wyraża zgodę na dołączenie do Komisji 

Rewizyjnej Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie – Radna wyraziła zgodę.  

 

Głosowanie w sprawie przyjęcia uchwały w sprawie uzupełniania składu osobowego Komisji 

Rewizyjnej Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie. 
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W głosowaniu jawnym: 

14 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się” i głosów przeciwnych nie stwierdzono, 

radni przyjęli uchwałę w sprawie uzupełniania składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady 

Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie.   

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 16 do protokołu. 

 

Zamknięcie punktu 10 porządku obrad przez Przewodniczącego. 

 

 

Ad. 11. Podjęcie uchwały w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Oświaty, 

Kultury i Sportu Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

 

Otwarcie punktu 11 porządku obrad przez Przewodniczącego. 

Przewodniczący zapytał Radnego Janusza Stachowskiego czy wyraża zgodę na dołączenie do Komisji 

Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie – Radny wyraził zgodę.  

 

Głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie uzupełniania składu osobowego Komisji Oświaty, 

Kultury i Sportu Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

 

W głosowaniu jawnym: 

14 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się” i głosów przeciwnych nie stwierdzono, 

radni przyjęli uchwałę w sprawie uzupełniania składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury               

i Sportu Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie.   

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 17 do protokołu. 

 

Zamknięcie punktu 11 porządku obrad przez Przewodniczącego. 

 

Burmistrz – prośba o przerwę w obradach. 

Godz. 18.14 Przewodniczący Rady zarządził przerwę. 

 

Po przerwie godz. 18.22 wznowiono obrady. 

 

Ad. 12. Podjęcie Uchwały w sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Miasteczku Krajeńskim i Gminnego Domu Kultury                           
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w Miasteczku Krajeńskim w jedną instytucję kultury pod nazwą Centrum Kultury i Biblioteka 

Publiczna w Miasteczku Krajeńskim.  

 

Otwarcie dyskusji przez Przewodniczącego Rady. 

Burmistrz – w 2001r. procedowaliśmy uchwałę, która otrzymała negatywną opinię od Krajowej                        

i Wojewódzkiej Biblioteki, a Minister Właściwy nie wyraził zgody. W 2022 roku jesienią była kolejna 

próba połączenia jednostek. Projekt tej uchwały nie ma zawiera zwolnień, ale obsadzenie 

dodatkowego etaatu. Mamy zgodę Biblioteki Krajowej oraz Wojewódzkiej i Ministra Właściwego.  

Przewodniczący – to nie jest nowy temat, zajmowała się już tą sprawą inna Rada.  

Burmistrz – zmieniony został paragraf 17 i 18.  

 

Głosowanie w sprawie zmiany paragrafu 17 uchwały w sprawie połączenia samorządowych instytucji 

kultury Gminnej Biblioteki Publicznej w Miasteczku Krajeńskim i Gminnego Domu Kultury                              

w Miasteczku Krajeńskim w jedną instytucję kultury pod nazwą Centrum Kultury i Biblioteka 

Publiczna w Miasteczku Krajeńskim. 

 

W głosowaniu jawnym: 

13 głosów „za”, 1 głos „wstrzymujący się”  oraz  0 głosów ,,przeciw” , radni przyjęli zmianę                      

w uchwale w sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Miasteczku Krajeńskim i Gminnego Domu Kultury w Miasteczku Krajeńskim w 

jedną instytucję kultury pod nazwą Centrum Kultury i Biblioteka Publiczna w Miasteczku 

Krajeńskim. 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 18 do protokołu. 

 

Głosowanie w sprawie zmiany paragrafu 18 uchwały w sprawie połączenia samorządowych instytucji 

kultury Gminnej Biblioteki Publicznej w Miasteczku Krajeńskim i Gminnego Domu Kultury                             

w Miasteczku Krajeńskim w jedną instytucję kultury pod nazwą Centrum Kultury i Biblioteka 

Publiczna w Miasteczku Krajeńskim. 

 

W głosowaniu jawnym: 

13 głosów „za”, 0 głosów „wstrzymujący się”  oraz  1 głos ,,przeciw” , radni przyjęli zmianę                       

w  uchwale w sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Miasteczku Krajeńskim i Gminnego Domu Kultury w Miasteczku Krajeńskim                     

w jedną instytucję kultury pod nazwą Centrum Kultury i Biblioteka Publiczna w Miasteczku 

Krajeńskim. 
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Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 19 do protokołu. 

 

Przewodniczący – czy Pani Dyrektor Biblioteki chciałaby się wypowiedzieć? 

P. Kulińska – nie widziałam statutu.  

Odczytanie przez Przewodniczącego projektu uchwały w sprawie połączenia samorządowych 

instytucji kultury Gminnej Biblioteki Publicznej w Miasteczku Krajeńskim i Gminnego Domu Kultury                           

w Miasteczku Krajeńskim w jedną instytucję kultury pod nazwą Centrum Kultury i Biblioteka 

Publiczna w Miasteczku Krajeńskim. 

Przewodniczący – kwestia zatrudnienia będzie wzrastająca.  

 

Głosowanie w sprawie przyjęcia uchwały w sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Miasteczku Krajeńskim i Gminnego Domu Kultury w Miasteczku 

Krajeńskim w jedną instytucję kultury pod nazwą Centrum Kultury i Biblioteka Publiczna w 

Miasteczku Krajeńskim. 

 

W głosowaniu jawnym: 

13 głosów „za”, 0 głosów „wstrzymujący się”  oraz  1 głos ,,przeciw” , radni przyjęli  uchwałę            

w sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury Gminnej Biblioteki Publicznej                              

w Miasteczku Krajeńskim i Gminnego Domu Kultury w Miasteczku Krajeńskim w jedną 

instytucję kultury pod nazwą Centrum Kultury i Biblioteka Publiczna w Miasteczku 

Krajeńskim. 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 20 do protokołu. 

 

Ad. 13. Podjęcie uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie 

nadania nazw ulic w miejscowości Arentowo. 

 

Otwarcie punktu 13 porządku obrad przez Przewodniczącego. 

 

Głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych                             

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Arentowo.  

 

W głosowaniu jawnym: 

14 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się”  oraz ,,przeciw” nie stwierdzono, radni przyjęli 

Uchwałę w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie nadania nazw ulic                       

w miejscowości Arentowo. 
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Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 21 do protokołu. 

 

Ad. 14. Podjęciu uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie 

nadania nazw ulic w miejscowości Okaliniec. 

 

Otwarcie punktu 14 porządku obrad przez Przewodniczącego. 

 

Głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych                                 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Okaliniec. 

 

W głosowaniu jawnym: 

14 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się”  oraz ,,przeciw” nie stwierdzono, radni przyjęli 

Uchwałę w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie nadania nazw ulic                       

w miejscowości Okaliniec. 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 22 do protokołu. 

 

Ad. 15. Podjęciu uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie 

nadania nazw ulic w miejscowości Wolsko. 

 

Otwarcie punktu 14 porządku obrad przez Przewodniczącego. 

 

Głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych                                  

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Wolsko. 

 

W głosowaniu jawnym: 

14 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się”  oraz ,,przeciw” nie stwierdzono, radni przyjęli 

Uchwałę w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie nadania nazw ulic                        

w miejscowości Wolsko. 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 23 do protokołu. 

 

Ad. 16. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 

pomiędzy Gminą Miasteczko Krajeńskie, a Skarbem Państwa – Państwowym Gospodarstwem 

Leśnym Lasy Państwowe Nadleśnictwo Kaczory. 

 

Otwarcie punktu 16 porządku obrad przez Przewodniczącego. 
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Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

 

Burmistrz – projekt uchwały wstępnie został omówiony na Komisji Wspólnej, na której 

przedstawiona została działka ok. 40hektarów – nie ma jeszcze jej wyceny. W środę spotkanie z 

Nadleśnictwem w celu ustalenia terenu pod budownictwo lub inwestycje. Obecne tereny mają wartość 

tylko pod konkretne użytkowanie drewna. Posiadamy niewiele gruntów pod budowę lub inwestycje. 

Lasy, które są w naszej własności – nie mamy z nich dochodów, nie mamy podatku za nie. Wartość 

jest wysoka i Rada również ma zadecydować o wymianie, a szacunkowa wartość to 2 mln.  

 

P. Michałowski – jestem jak najbardziej za, tylko proszę żeby było to transparentnie oznaczone – 

szacowanie i kalkulacja.  

 

Burmistrz - 3 – 4 specjalistów szacuje wartość. Nie ma niepokoju jeśli chodzi o korzystanie z lasów – 

wymiana nie stanowi zagrożenia ani ograniczeń.  

 

P. Dziuba – Są to finanse publiczne, mieszkańcy powinni wiedzieć. Skąd ten pośpiech? Ul. Podgórna 

z ul. Lipową mają nieuregulowaną działkę.  

 

Burmistrz – do końca czerwca Nadleśnictwo musi podjąć decyzję, zatwierdzić musi Regionalna 

Dyrekcja Lasów. Bez zgodny Radnych nie dokonam zamiany. Jesteśmy w trakcie innych wymian, 

które są równoległe i niezależne.  

 

Przewodniczący – Zapis „zamiana na nieruchomość lub inną” czy będzie mogło być tak określone, 

powinien być precyzyjnie określone. 

 

Radca prawny -  Mam takie same wątpliwości. Przedstawiono taką uchwałę, by ruszyć z projektem 

uchwały. Nie ma wyznaczonych nieruchomości. Ta uchwała nie obliguje, tylko otwiera drogę.  

 

Burmistrz – są to propozycje działek. Nadleśnictwo wycenia, uchwała jest intencyjna, procedura nie 

będzie miała miejsca bez Państwa zgody.  

 

P. Jankowski – Prawdopodobnie operat jest zmieniany na 10-lecie, dlatego chcą to zrobić, operat 

zmienia się co 10lat.  

 

Przewodniczący – Uchwała ma być początkiem – wyrażeniem woli zamiany.  
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Radca prawny – Była długa dyskusja nad formułą zapisu, nie jest to uchwała skończona. Na dzień 

dzisiejszy wszystko, co wynika z naszej wiedzy. Nie wiemy co zostanie zaoferowane. Jest to 

propozycja redakcji.  

 

Burmistrz – zapis „woli na zamianę” – paragraf 1 zgoda / na wolę. 

 

P. Oleszczyk – Wniosek o przełożenie uchwały na komisję do czerwca.  

 

Burmistrz – Nie zgodzę się z Panem Oleszczykiem. Na Komisji było przedstawione jak wygląda 

zamiana. Bez woli zgody nie będę podejmował rozmów. Na dziś mamy tylko propozycję. Nie ma 

zagrożenia, że dokonam transakcji bez Państwa zgody.  

 

Godz. 19.07 Przewodniczący Rady zarządził przerwę. 

 

Po przerwie godz. 19.17 wznowiono obrady. 

 

Przewodniczący zamknął dyskusję i zarządził głosowanie. 

 

Głosowanie w sprawie zmiany treści tytułu uchwały w sprawie wyrażenia woli zamiany 

nieruchomości pomiędzy Gminą Miasteczko Krajeńskie, a Skarbem Państwa – Państwowym 

Gospodarstwem Leśnym Lasy Państwowe Nadleśnictwo Kaczory. 

 

W głosowaniu jawnym: 

14 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się”  oraz ,,przeciw” nie stwierdzono, radni przyjęli 

zmianę treści tytułu uchwały w sprawie wyrażenia woli zamiany nieruchomości pomiędzy 

Gminą Miasteczko Krajeńskie, a Skarbem Państwa – Państwowym Gospodarstwem Leśnym 

Lasy Państwowe Nadleśnictwo Kaczory. 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 24 do protokołu. 

 

Głosowanie w sprawie zmiany brzmienia paragrafu 1 wyrazu „zgodę na zbycie” zastępuje się 

wyrazami „wolę zbycia” uchwały w sprawie wyrażenia woli zamiany nieruchomości pomiędzy Gminą 

Miasteczko Krajeńskie, a Skarbem Państwa – Państwowym Gospodarstwem Leśnym Lasy Państwowe 

Nadleśnictwo Kaczory. 

 

W głosowaniu jawnym: 
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14 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się”  oraz ,,przeciw” nie stwierdzono, radni przyjęli 

zmianę brzmienia paragrafu 1 wyrazu „zgodę na zbycie” zastępuje się wyrazami „wolę zbycia” 

uchwały w sprawie wyrażenia woli zamiany nieruchomości pomiędzy Gminą Miasteczko 

Krajeńskie, a Skarbem Państwa – Państwowym Gospodarstwem Leśnym Lasy Państwowe 

Nadleśnictwo Kaczory. 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 25 do protokołu. 

 

Głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia woli zamiany nieruchomości pomiędzy 

Gminą Miasteczko Krajeńskie, a Skarbem Państwa – Państwowym Gospodarstwem Leśnym Lasy 

Państwowe Nadleśnictwo Kaczory.  

 

W głosowaniu jawnym: 

14 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się”  oraz ,,przeciw” nie stwierdzono, radni przyjęli 

uchwałę w sprawie wyrażenia woli zamiany nieruchomości pomiędzy Gminą Miasteczko 

Krajeńskie, a Skarbem Państwa – Państwowym Gospodarstwem Leśnym Lasy Państwowe 

Nadleśnictwo Kaczory. 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 26 do protokołu. 

 

Ad. 17. Podjęcie uchwały w sprawie ustalania zasad przyznawania diet i zwrotu kosztów 

podróży służbowej sołtysom. 

 

Otwarcie punktu 17 porządku obrad przez Przewodniczącego. 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

 

Burmistrz – kolejna próba uwzględniająca wszelkie uwagi nadzoru.  

 

Przewodniczący – brakuje w uchwale zapisu. Paragraf 6 w brzmieniu „traci moc uchwała 

XXXVIII.213.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 28 lutego 2022 roku w sprawie 

ustalenia zasad przyznawania diet i zwrotu kosztów podróży służbowej sołtysom”. 

 

Przewodniczący zamknął dyskusję i zarządził głosowanie. 

 

Glosowanie w sprawie dodania paragrafu 6 w brzmieniu „traci moc uchwała XXXVIII.213.2022 Rady 

Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 28 lutego 2022 roku w sprawie ustalenia zasad przyznawania 

diet i zwrotu kosztów podróży służbowej sołtysom”. 
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W głosowaniu jawnym: 

14 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się”  oraz ,,przeciw” nie stwierdzono, radni przyjęli 

dodanie paragrafu 6 w brzmieniu „traci moc uchwała XXXVIII.213.2022 Rady Gminy 

Miasteczko Krajeńskie z dnia 28 lutego 2022 roku w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet                      

i zwrotu kosztów podróży służbowej sołtysom” uchwały w sprawie ustalenia zasad 

przyznawania diet i zwrotu kosztów podróży służbowej sołtysom.  

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 27 do protokołu. 

 

Głosowanie w sprawie zmiany numeracji paragrafu 6 na paragraf 7 oraz paragrafu 7 na paragraf 8 

uchwały w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet i zwrotu kosztów podróży służbowej sołtysom.  

 

W głosowaniu jawnym: 

14 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się”  oraz ,,przeciw” nie stwierdzono, radni przyjęli 

zmianę numeracji paragrafu 6 na paragraf 7 oraz paragrafu 7 na paragraf 8 uchwały w sprawie 

ustalania zasad przyznawania diet i zwrotu kosztów podróży służbowej sołtysom.  

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 28 do protokołu. 

 

Głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie ustalania zasad przyznawania diet i zwrotu 

kosztów podróży służbowej sołtysom. 

 

W głosowaniu jawnym: 

14 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się”  oraz ,,przeciw” nie stwierdzono, radni przyjęli 

uchwałę w sprawie ustalania zasad przyznawania diet i zwrotu kosztów podróży służbowej 

sołtysom. 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 29 do protokołu. 

 

Ad. 18. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Miasteczko 

Krajeńskie. 

 

Otwarcie punktu 18 porządku obrad przez Przewodniczącego. 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

 



18 
 

Skarbnik – otrzymali Państwo projekt zmiany uchwały dotyczący umowy z wykonawcami 

przebudowy Osiedla i Infrastruktury Kulturalnej. 

Burmistrz – proponuję jako autopoprawka do uchwały. 

P. Michałowski – zmiany wynikają z inwestycji, które przechodzą na kolejny rok? 

Burmistrz – ostanie płatności będą za 13 miesięcy. 

 

Przewodniczący zamknął dyskusję i zarządził głosowanie. 

 

Głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie autopoprawki do uchwały w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej na 2023 roku Gminy Miasteczko Krajeńskie.  

 

W głosowaniu jawnym: 

14 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się”  oraz ,,przeciw” nie stwierdzono, radni przyjęli 

uchwałę w sprawie autopoprawki do uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 

roku Gminy Miasteczko Krajeńskie.  

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 30 do protokołu. 

 

Głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2023 roku Gminy Miasteczko Krajeńskie.  

 

W głosowaniu jawnym: 

14 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się”  oraz ,,przeciw” nie stwierdzono, radni przyjęli 

uchwałę w sprawie autopoprawki do uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 

roku Gminy Miasteczko Krajeńskie.  

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 31 do protokołu. 

 

 

Ad. 19. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Miasteczko Gminy Miasteczko Krajeńskie na lata 2023-2030. 

 

Otwarcie punktu 18 porządku obrad przez Przewodniczącego. 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

 

Skarbnik – zmiana wynika z harmonogramu z inwestorami na 2023/2024 roku. 

Michałowski – dochody majątkowe w 2024 roku, czy zapis ma tak wyglądać, a  kolejne lata są zera? 
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Skarbnik: kwoty 2023 roku uległy zmianie. 

Burmistrz – proponuję autopoprawkę do uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

 

Przewodniczący zamknął dyskusję i zarządził głosowanie. 

 

Głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie autopoprawki do uchwały w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasteczko Krajeńskie na lata 2023 – 2030.  

 

W głosowaniu jawnym: 

14 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się”  oraz ,,przeciw” nie stwierdzono, radni przyjęli 

uchwałę w sprawie autopoprawki do uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Miasteczko Gminy Miasteczko Krajeńskie na lata 2023-2030. 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 32 do protokołu. 

 

Głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Miasteczko Krajeńskie na lata 2023 – 2030. 

 

W głosowaniu jawnym: 

14 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się”  oraz ,,przeciw” nie stwierdzono, radni przyjęli 

uchwałę sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasteczko Gminy 

Miasteczko Krajeńskie na lata 2023-2030. 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 33 do protokołu. 

 

 

Ad. 14. Sprawy różne, wolne wnioski. 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

 

P. Michałowski – prośba o naprawę znaku w Brzostowie w stronę Grabówna. 

Burmistrz – sprawa jest zgłoszona, powiat musi wymienić znak. 

P. Michałowski – prośba o utworzenie przejścia dla pieszych przy sklepie Dino w Brzostowie. 

Burmistrz – tym musi zająć się powiat. 

P. Michałowski - apel o nieparkowanie samochodów pod szkołą podczas odbierania dzieci ze szkoły. 

Burmistrz – Zwrócimy się do Zarządu o ograniczenie prędkości w tym miejscu do 40 km/h. 

P. Michałowski – Jak wygląda sprawa z Arentowem ? 
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Sekretarz – przekażemy, kiedy sprawa będzie miała finał.  

P. Gapiński – sprawa parkowania pod szkołą,  należy zwrócić uwagę, że jest to skrzyżowanie.  

Przewodniczący – Był wniosek o przedłużenie chodnika na ul. Dąbrowskiego. 

Burmistrz – termin do końca maja. 

Przewodniczący – Przydałoby się również tam przejście dla pieszych. Zwrócenie uwagi,                                     

że w Brzostowie na ul. Miodowej brakuje śmietnika.  

P. Kopczyńska – Prośba o odnowienie przejścia dla pieszych koło Przedszkola. 

Burmistrz – Regularnie od trzech lat, na przełomie maja i czerwca na terenie całej Gminy są 

odnawiane przejścia oraz malowane pasy.  

Przewodniczący – Na jakim etapie są rozmowy na temat działek pod parking przy Przedszkolu? 

Burmistrz – etap korespondencji.  

Sekretarz – sprawy spadkowe. 

Przewodniczący – obciążone służebnością. Jak wygląda kwestia Młyna? 

Sekretarz – zmiany sygnatury i zmiana terminu rozprawy.  

P. Świadek – Na placu zabaw pod zjeżdżalnią jest beton oraz przydałby się przegląd wszystkich 

urządzeń.  

Przewodniczący – w jakim celu na zapleczu GDK są pojemniki na odzież? 

Burmistrz – zostały one postawione na terenie Gminy bez naszej zgodny. Czekamy aż właściciel się 

po nie zgłosi.  

 

Zamknięcie punktu przez Przewodniczącego. 

 

Ad. 15. Informacja o kolejnej Sesji Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że termin kolejnej sesji Rady Miasta i Gminy Miasteczko 

Krajeńskie został ustalony na 22 maja 2023 roku o godzinie 17:00. Przypomniał również o złożeniu 

oświadczeń majątkowych Radnych. Burmistrz zaprosił na wspólne obchody dnia 3 maja.  

 

Ad. 16. Zakończenie posiedzenia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy stwierdził wyczerpanie porządku obrad i zamknął posiedzenie 

LVII Sesji Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie o godzinie 20:03. 

 

Załączniki: 

1. Lista gości. 

2. Lista obecności radnych. 
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3. Treść wniosku formalnego mieszkańców wsi Miasteczko Huby stanowi załącznik Nr 3 do 

protokołu. 

4. Ankieta do wniosku formalnego stanowi załącznik Nr 4 do protokołu. 

5. Wyniki głosowania w sprawie zmiany porządku obrad – wykreślenie na wniosek 

mieszkańców wsi Miasteczko Huby z porządku obrad uchwały w sprawie przeprowadzenia 

konsultacji społecznych w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Miasteczko Huby. 

6. Wyniki głosowania w sprawie zmiany porządku obrad – wykreślenie na wniosek Burmistrza z 

porządku obrad uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Miasteczku Krajeńskim. 

7. Wyniki głosowania w sprawie przyjęcia porządku obrad wraz ze zmianami. 

8. Wyniki głosowania w sprawie przyjęcie protokołu z obrad LV Sesji Rady Miasta i Gminy 

Miasteczko Krajeńskie. 

9. Wyniki głosowania w sprawie przyjęcie protokołu z obrad LVI Sesji Rady Miasta i Gminy 

Miasteczko Krajeńskie. 

10. Informacja Przewodniczącego Rady Miasta i Gminy o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

11. Sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza z wykonania 

uchwał Rady. 

12. Wyniki głosowania w sprawie dodania do uchwały paragrafu ust.2 w sprawie wyznaczenia 

miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników. 

13. Wyniki głosowania w sprawie dodania nazwy organu do wstępu uchwały w sprawie 

wyznaczania miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników. 

14. Wyniki głosowania w sprawie podjęcia uchwały w sprawie wyznaczania miejsca do 

prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników.  

15. Wyniki głosowania w sprawie przyjęcia uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdań                    

z działalności Komisji Rady za rok 2022. 

16. Wyniki głosowania w sprawie przyjęcia uchwały w sprawie uzupełniania składu osobowego 

Komisji Rewizyjnej Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

17. Wyniki głosowania w sprawie podjęcia uchwały w sprawie uzupełniania składu osobowego 

Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

18.  Wyniki głosowania w sprawie zmiany paragrafu 17 uchwały w sprawie połączenia 

samorządowych instytucji kultury Gminnej Biblioteki Publicznej w Miasteczku Krajeńskim                 

i Gminnego Domu Kultury w Miasteczku Krajeńskim w jedną instytucję kultury pod nazwą 

Centrum Kultury i Biblioteka Publiczna w Miasteczku Krajeńskim. 

19. Wyniki głosowania w sprawie zmiany paragrafu 18 uchwały w sprawie połączenia 

samorządowych instytucji kultury Gminnej Biblioteki Publicznej w Miasteczku Krajeńskim                
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i Gminnego Domu Kultury w Miasteczku Krajeńskim w jedną instytucję kultury pod nazwą 

Centrum Kultury i Biblioteka Publiczna w Miasteczku Krajeńskim. 

20. Wyniki głosowania w sprawie przyjęcia uchwały w sprawie połączenia samorządowych 

instytucji kultury Gminnej Biblioteki Publicznej w Miasteczku Krajeńskim i Gminnego Domu 

Kultury w Miasteczku Krajeńskim w jedną instytucję kultury pod nazwą Centrum Kultury                    

i Biblioteka Publiczna w Miasteczku Krajeńskim. 

21. Wyniki głosowania w sprawie podjęcia uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji 

społecznych w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Arentowo. 

22. Wyniki głosowania w sprawie podjęcia uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji 

społecznych w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Okaliniec. 

23. Wyniki głosowania w sprawie podjęcia uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji 

społecznych w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Wolsko. 

24. Wyniki głosowania w sprawie zmiany treści tytułu uchwały w sprawie wyrażenia woli 

zamiany nieruchomości pomiędzy Gminą Miasteczko Krajeńskie, a Skarbem Państwa – 

Państwowym Gospodarstwem Leśnym Lasy Państwowe Nadleśnictwo Kaczory. 

25. Wyniki głosowania w sprawie zmiany brzmienia paragrafu 1 wyrazu „zgodę na zbycie” 

zastępuje się wyrazami „wolę zbycia” uchwały w sprawie wyrażenia woli zamiany 

nieruchomości pomiędzy Gminą Miasteczko Krajeńskie, a Skarbem Państwa – Państwowym 

Gospodarstwem Leśnym Lasy Państwowe Nadleśnictwo Kaczory. 

26. Wyniki głosowania w sprawie podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia woli zamiany 

nieruchomości pomiędzy Gminą Miasteczko Krajeńskie, a Skarbem Państwa – Państwowym 

Gospodarstwem Leśnym Lasy Państwowe Nadleśnictwo Kaczory. 

27. Wyniki głosowania w sprawie dodania paragrafu 6 w brzmieniu „traci moc uchwała 

XXXVIII.213.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 28 lutego 2022 roku w 

sprawie ustalenia zasad przyznawania diet i zwrotu kosztów podróży służbowej sołtysom”. 

28. Wyniki głosowania w sprawie zmiany numeracji paragrafu 6 na paragraf 7 oraz paragrafu 7 na 

paragraf 8 uchwały w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet i zwrotu kosztów podróży 

służbowej sołtysom. 

29. Wyniki głosowania w sprawie podjęcia uchwały w sprawie ustalania zasad przyznawania diet   

i zwrotu kosztów podróży służbowej sołtysom. 

30. Wyniki głosowania w sprawie podjęcia uchwały w sprawie autopoprawki do uchwały                            

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 roku Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

31. Wyniki głosowania w sprawie podjęcia uchwały w sprawie podjęcia uchwały w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2023 roku Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

32. Wyniki głosowania w sprawie podjęcia uchwały w sprawie autopoprawki do uchwały                               

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasteczko Krajeńskie na lata 

2023 – 2030. 
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33. Wyniki głosowania w sprawie podjęcia uchwały w sprawie zmiany  Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Miasteczko Krajeńskie na lata 2023 – 2030. 

34. Nagranie z LVII Sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

 

Protokolant 


